e contrario vero, eos qui vicerunt,
 iaculo petis, & illos inuidentiæ tel-
 lis vulnerare conaris, quos potius
 admirari debueras. At quamuis
 ferociter nos impetas, nihil tamē
 exterriti dicimus: *Sagitta paruum-*
lorum facta sunt plaga eorum; &
infirmata sunt contra eos lingua eo-
rum. Licet externis armis te ipsum
 circummuniens, bellum aduersus
 Domini cœtum moliaris; *arma*
tamen nostra non sunt carnalia, sed
potentia Deo, vt scriptum est; po-
 tentia autem *ad munitionum de-*
structionem. Inuenies Christi mili-
 tes multo illis, qui apud te sunt,
 generosiores. Habent fidei scutum,
 hoc est Christum; habent iustitiæ
 thoracem, habent salutis galeam,
 spiritus gladium. Quare licet in-
 furgas terribilis & audax, multo-
 que cum fastu inuadas, & instar ia-
 ctabundi Goliath barbaricis fu-
 roribus & insolentiis intumescas;
 vincet tamen Christus: vincet au-
 tem per suos milites. Quomodo
 vicit Dauid: Erant autem lapides in
 pera habens. Erant autem lapides
 illi leues, idq; in typum Christi.
 Quæ est enim Christi pera: Quæ in
 terris est ecclesia, quæ multos pre-
 ciosos & selectos lapides cõtinet;
 de quibus propheta dicit: *Lapides*
preciosi & sancti voluntur in ter-
ra. Per hos sanctos lapides supera-
 bit Christus. Erant autem lapides,
 vt dixi, leues: leuitas vero ista la-
 pidum subindicat non posse capi.
 quod enim leue est, semper quo-
 dammodo apprehensionem fugit.
 Sanctorum autem conuersatio
 reprehensionem non est obnoxia.
 Vincet igitur Christus: & vt
 maxime vulnus infligere queas,
 adhuc ita vincet. Quod si per a-
 stutiam iniuriam feceris, nolens
 N n n n

* τῆς δικαιοσύνης

* σωματικῆς

* τῆς πνευματικῆς

* ἐπὶ τῆς γῆς

* ἀδίκησθαι

1. Reg. 17.

Zach. 9.

coronasti. Donatum est enim nobis a Christo, non solum ut in eum credamus, sed ut etiam pro illo patiamur. *Qui enim credit in illum, non iudicatur: qui vero non credit, iam iudicatus est.* Quoniam ipsum decet gloria, imperium, honor, & adoratio, nunc & semper, & in sæcula sæculorum. Amen.

Ioan. 3. v. 18.

οὐχ ἐκόν. ἡμῶν δὲ ἐχαιεῖσθαι τὸ ὑπὲρ Χριστοῦ οὐ μόνον τὸ εἰς αὐτὸν πιστεύειν, ἀλλὰ καὶ τὸ ὑπὲρ αὐτοῦ πάσθαι ὁ ὡς πισθίων εἰς αὐτὸν, οὐ κρίνεται ὁ ὡς μὴ πισθίων, ἤδη κέκριται. ὅτι αὐτὸς πρὸς πᾶσι δόξα, κράτος, τιμὴ, καὶ προσκύνησις νῦν καὶ αἰεὶ, καὶ εἰς τὸν αἰῶνα τῶν αἰῶνων. ἀμήν.

ANNO CHRISTI 431.

ACTIO SEXTA.

ΠΡΑΞΙΣ ΕΚΤΗ.

POST consulatum dominorum nostrorum Flauii Theodosii XIII. & Flauii Valentiniani III. semper Augustorum, XI. Kal. Augusti, qui dies secundum Ægyptios est XXVIII. Epiphi, Synodo in Ephesiorum metropoli congregata iuxta sanctionem Dei amantissimorum principum nostrorum, ac residentibus in episcopali æde Memnonis, religiosissimis episcopis Cyrillo Alexandria, qui & Cælestini quoque sacratissimi Romanorum ecclesiæ archiepiscopi locum obtinebar, & Arcadio episcopo & legato, & Philippo presbytero & legato, ceterisque qui supra recensiti sunt secundum superiorem sessionem; Petrus presbyter Alexandria, & primicerius notariorum dixit: Sancta & magna vestra Synodus omnem habens prouidentiam rectæ apostolicæque fidei, & dogmatū veritatis, prospiciens quoque disciplinæ & ordini ecclesiarum, definitionem protulit, quam præ manibus habentes, si placet sanctitati vestræ, legemus. Sancta Synodus dixit: Prolata definitio a sancto hoc & vniuersali Concilio legatur, & actorum monumentis inferatur.